
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Programmazione Bilancio Patrimonio

DETERMINAZIONE N. 872 DEL 05/05/2022

OGGETTO: AGGIORNAMENTO INVENTARIO DEI BENI MOBILI – LIQUIDAZIONE
FATTURA SOCIETA’ DEDAGROUP PUBLIC SERVICES SRL – IMPORTO
COMPLESSIVO € 14.274,00

CIG: Z74350B4D3

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
- con decreto Presidenziale n. 48 del 16/09/2021 è stato conferito l’incarico di Dirigente del Settore
Amministrativo-Finanziario al sottoscritto Avv. Nicola Boccalone;
- con determinazione n. 177 del 01/02/2022 è stato rinnovato, fino al 30/06/2022, al dott. Serafino De Bellis
l’incarico di Responsabile del Servizio - Posizione Organizzativa per i Servizi: Programmazione e Bilancio –
Patrimonio – Provveditorato; Riscossioni – Pagamenti e Tributi; Gestione Economico-Stipendiale del
Personale;

- con determinazione n. 2459 del 29/12/2021 è stata affidata alla società Dedagroup Public Service srl l’attività
di aggiornamento dell’inventario dei beni mobili di questo Ente ed è stata impegnata la relativa spesa sul
competente capitolo di bilancio;

Vista la fattura n. 3016000743 del 29/3/2022 dell’importo complessivo di € 14.274,00 IVA inclusa emessa
dalla società DEDAGROUP PUBLIC SERVICES SRL per il pagamento del servizio di che trattasi;

Visto che l’attività di aggiornamento dell’inventario è stata regolarmente svolta;

Visto il DURC che attesta la regolarità contributiva della suddetta società;

Ritenuto che il credito della società DEDAGROUP PUBLIC SERVICES SRL di netti € 11.700,00 è da
ritenersi in data odierna liquido ed esigibile;

D E T E R M I N A

di liquidare la fattura n. 3016000743 del 29/3/2022, dell’importo netto di € 11.700,00, emessa dalla società
DEDAGROUP PUBLIC SERVICES SRL per l’espletamento dell’attività di aggiornamento dell’inventario dei
beni mobili della Provincia di Benevento,

di richiedere al Settore Amministrativo Finanziario – Servizio Gestione Riscossione e Pagamenti - l’emissione
del mandato di pagamento in favore della società DEDAGROUP PUBLIC SERVICES SRL con sede in via Di



2

Spini, 50 – 38121 TRENTO (TN), P. IVA: IT01727860221 mediante accredito sul c/c presso UNICREDIT
BANCA S.P.A. - codice IBAN: --- omissis... ---;

di dare atto che al pagamento della somma di € 2.574,00 corrispondente all’IVA al 22%, provvederà
direttamente il Servizio competente secondo le scadenze previste dalla normativa vigente in materia di split
payment;

di imputare la spesa complessiva di € 14.274,00 al Cap. 5610 imp. n. 3364/2021;

di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 9 del decreto legge n. 78/2009 (conv. in legge n.

102/2009), che il programma dei pagamenti che precede è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i

vincoli di finanza pubblica;

di attestare che in capo ai sottoscritti non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-

bis della legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e), della Legge n. 190/2012, nonché condizioni di

incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs n. 165/2001 e smi;

di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio online sul sito istituzionale della

Provincia di Benevento www.provincia.benevento.it, così come previsto dall’art. 32, comma 1, della legge

18/06/2009 n. 69, nonché nell’apposita sezione di Amministrazione Trasparente ai sensi del D. Lgs n. 33/2013.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)

http://www.provincia.benevento.it


3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.19.007 1.3 5610 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 3364 € 14.274,00 N. 0 € 0,00 N. 1089 € 14.274,00

Descrizione Creditore
DEDAGROUP PUBLIC SERVICE SRL

Descrizione Impegni Assunti
AGGIORNAMENTO INVENTARIO DEI BENI MOBILI – LIQUIDAZIONE FATTURA SOCIETA’ DEDAGROUP
PUBLIC SERVICES SRL

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


